
 

 

UCHWAŁA NR XIII/207/15 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/174/15 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art.8, art.10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. , poz. 849 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały XII/174/15 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie stawek podatku od środków 

transportowych, w ten sposób że: 

1) w punkcie 5 litera a), lit. b) lit. c) lit. d) dookreśla się liczbę osi pojazdów w następujący sposób: w drugiej 

linii i drugiej kolumnie po słowie "trzy" dodaje się słowo "i więcej"; 

2) w punkcie 6 litera a), lit. b) lit. c) lit. d) dookreśla się liczbę osi pojazdów w następujący sposób: w drugiej 

linii i drugiej kolumnie po słowie "trzy" dodaje się słowo "i więcej"; 

3) w punkcie 8 litera a), lit. b) lit.  c) lit. d) dookreśla się liczbę osi pojazdów w następujący sposób: w trzeciej 

linii i drugiej kolumnie  po słowie "trzy" dodaje się słowo "i więcej"; 

4) w punkcie 9 litera a), lit. b) lit. c) lit. d) dookreśla się liczbę osi pojazdów w następujący sposób: w trzeciej 

linii i drugiej kolumnie  po słowie "trzy" dodaje się słowo "i więcej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2015 r.

Poz. 6013


		2015-12-21T13:46:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




